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Materiały promocyjne opłacone przez KWW Ireneusza Antkowiaka



Działamy dla WAS antkowiakireneusz.pl

ź Podnoszenie kwalifikacji urzędników, 
ź Doskonalenie komunikacji z mieszkańcami, 
ź Punkt konsultacyjny: pomoc przy przygotowywaniu wniosków na zakup pomp ciepła, paneli 

fotowoltaicznych, zbiorników na deszczówkę.

PROGRAM WYBORCZY 
IRENEUSZA ANTKOWIAKA 

NA LATA 2024-2029

ZDROWIE

ź Wspieranie budowy 45 mieszkań w Pobiedziskach w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
(projekt architektoniczny w opracowaniu),

ź "Mieszkanie komunalne-ładniejsze i cieplejsze"- termomodernizacja mieszkań komunalnych                          
z wykorzystaniem funduszy z KPO,

ź Termomodernizacja budynków Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Jagiełły 44 i Kaczyńskiej 26                     
w Pobiedziskach.

ź Projekt Zielono-Niebieskie Pobiedziska - etap II: rozbudowa promenady nad Jeziorem Małym                      
od strony ul. Klasztornej (retencja wody, zieleń),

ź Plaża nad zalewem w Jerzykowie przy ul. Spacerowej, urządzenie zieleni przy świetlicach w Biskupicach 
i Pomarzanowicach,

ź Dofinansowanie zakupu zbiorników na zbieranie wody deszczowej, 
ź Nowy Park Miejski przy ul. Taczaka w Pobiedziskach,
ź Żwirownia Bednary- kontynuacja działań w sprawie nielegalnych odpadów,
ź Zalew Kowalskie - wspólne działania z Wodami Polskimi w celu poprawy istniejącego stanu.

ź Fotowoltaika powyżej 500 KW na dachach oraz terenach działających i nowych firm,
ź Aktywna promocja terenów pod działalność gospodarczą w celu pozyskania nowych inwestorów, 
ź Fotowoltaika? TAK!, ale na terenach byłych żwirowni i gruntach oddalonych od budynków 

mieszkalnych,
ź Plany miejscowe umożliwiające rozwój gospodarstw rolnych i przedsiębiorstw,
ź Podatki rolników i przedsiębiorców uzależnione od ogólnej sytuacji w gospodarce,
ź Utrzymanie punktu doradztwa w urzędzie, organizacja szkoleń,
ź Kontynuacja badań profilaktycznych dla rolników,
ź Sprawne przygotowywanie wniosków suszowych do wojewody.

ź Przygotowane projekty i pozyskane dofinansowanie na wybudowanie:
      Budynek Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pobiedziskach,
      Przedszkole dla dzieci Autystycznych,
      Środowiskowy Dom Pomocy dla seniorów, 
      Pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej ze sztuczną trawą przy Kostrzyńskiej,
      Nowy skate park dla młodzieży przy Kostrzyńskiej (przeniesiony z ul. Różanej),
      Sala do fitnessu z zapleczem przy ul. Kostrzyńskiej, 
      Dwa korty tenisowe przykryte lekką konstrukcją dachową przy ul. Różanej,
      Sala do fitnessu z zapleczem w Borowym Młynie,
ź Nowa szkoła dla klas nauczania początkowego w Pobiedziskach, 
ź Utrzymanie miejsca w żłobku i przedszkolu dla każdego dziecka, 
ź Pobiedziskie Centrum Tradycji i Kultury po byłej bibliotece w Pobiedziskach,
ź Organizacje pozarządowe - razem podnosimy jakość życia mieszkańców.

MIESZKALNICTWO

INFRASTRUKTURA I BEZPIECZEŃSTWO

ź Rewitalizacja rynku, reorganizacja ruchu kołowego ulic wokół rynku, miejsca parkingowe,
ź Budowa przejść dla pieszych na drogach powiatowych w Biskupicach, Promnie, Tucznie  (partycypacja 

z powiatem),
ź Poprawa jakości wody pitnej - kontynuacja modernizacji stacji uzdatniania wody, dalsza rozbudowa 

sieci wodociągowej w gminie.

OCHRONA ŚRODOWISKA

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ I ROLNICTWO

EDUKACJA, KULTURA, SPORT, REKREACJA I ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

URZĄD


